DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ADEQUAÇÃO DO AMBIENTE
INSTITUCIONAL PARA DEFEICENTE VISUAIS NO CAMPUS CAMPINA GRANDE - PB
de autoria de KALLEY CAVALCANTE SANTOS DA ROCHA, IAGO CALEB AVELINO
SILVA, ELNATAN LINS DA COSTA, FRANKSLALE FABIAN DINIZ DE ANDRADE MEIRA,
foi publicado nos Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/44468

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/44468